Manipotes sempiternae de⁹ q nos
omniū sanctorū tuorū merito sub
pnā tribuisti celebritate venerari q̄su⁹
ut desideratā nobis tue ppiciatōis
habundantiam multiplicatis interces
sorib⁹ largiaris Eodē die Col
Eq̄ nos beati cesarij mae. tui an
nua sollēnitate letificas oee d̄ppici⁹ ut
cui⁹ natalitia colim⁹ etiam actōes imi
temur **H**ore de festo cū. ix. de mar.
In ij. ves. a. **V**irga v̄tutis tue emitt³
dñs i splendorib⁹ scōrū ps. dixitā. Genā
tio rectorū b̄ndicatur qz exortū ē lumen
v̄is. ps. Stūs b. a. Vēietes v̄iēt cū exl
tatiōe portātes māipulos suos. ps. In
cōuet. a. Iusti cōfitebūtur nōi tuo. habi
tabūt recti cū vultu tuo. ps. Cripe. añ.
Auda iherusalē dñz qui posuit fines
tuos pacē et b̄ndixit filiis tuis in te. ps.
Ego iohes Ipsū. pm. vtē. Cap.
vidi in medio throni et quorū aiāliū et
semorū agnū stātē t̄ḡp̄ occisū h̄ntē cor
nua vij. ⁊ oculos vij. q̄ sūt vij. spūs dei
missi in oēm terrā. Deo. b. Mirabilis

Pater magister. **G**audete et exultate deus sancti
quoniam in carnis vestra copiosa est in celo. **Col. ut.**

De **E**ustachij et sociorum eius **Collea**
Deus qui beatus eustachium martirem
tuum temptationibus probasti et probatum corona
sancti ipsius et sociorum eius meritis in dei tribu
latione tuum nobis precamur auxiliium et sempiter
ne consolationis interminabile gaudium. **P.**

De **E** qui **H**upti confessor **Collea**
ophennem gloriam sanctissimi hupti confes
soris tui atque pontificis aie contulisti precamur
quoniam eius nos apud te precemur adiuva
re ut cum eo vitam possideamus eternam. **P.**

Cetera de uno confessor **Leonardi co**
De **Q**uis misericors **confessor. Collea.**
Deus ut fiat obtentu beatissimi co
fessoris tui leonardi vinculos soluis
in terris sic eius suffragio nos a pecca
tis solutos reddas in celis. **Per. do.**

O **R**ps **V**illibroardi confessor **Col.**
sempiternus deus qui nos pia devo
tione beati villibroardi confessoris tui atque
pontificis in hoc sacratissimum ovile con
gregasti precamur quoniam ut cum eodem pastore

ad celestis vite gaudia puenire in terra

Mur. **P.** Quatuor coronatorum
Festa quis omnipotens deus **Coll.**

et qui gloriosos viros claudium in nostra
tunc castorem symphorianum atque simplici
um fortes in sua confessione cognouimus pi
os apud te in nostra intercessione senti
amus. **Per.** Theodori mar. **Coll.**

Deus qui nos beati theodori mar
tiris tui confessione gloriosa circan
das et protegis prece nobis eius imitatione
proficere et oratione fulcisci. **P.** **Marti**

Gaudi **R**mi martiris **Colla.**